РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15  июля  2016 г. №  524
г. Костомукша

Об  установлении  постоянного
публичного  сервитута  на  часть  земельного
участка  с  кадастровым  номером
10:04:0010217:12

В соответствии со статьей 23 Земельного  кодекса Российской Федерации,
статьей  12   правил  землепользования  и  застройки  Костомукшского  городского
округа,  утвержденных  Решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  II
созыва XIX заседания от  28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  Костомукшского  городского  округа»,  итоговым
документом  публичных  слушаний  от  29  июня  2016  г.,  администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный  публичный сервитут площадью 767 кв. м. на часть
земельного  участка  с  кадастровым  номером  10:04:0010217:12,  расположенного  в
Республике Карелия, г.Костомукша, пр. Горняков, в районе автостоянки "Финиш" для
использования земельного  участка в целях ремонта инженерных сетей, проходящих
по данной территории.

 2.  Управлению  Градостроительства  и  землепользования  Администрации
Костомукшского городского округа:

2.1.  зарегистрировать  публичный  сервитут  в  соответствии  с  действующим
законодательством  Российской  Федерации  в  Межмуниципальном  отделе  по
Костомукшскому  городскому  округу,  Калевальскому  и  Муезерскому  районам
Управления  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и
картографии по Республике Карелия (г. Костомукша, ул. Пионерская, д. 6).

3.  Данное  постановление  разместить  на  сайте  Костомукшского  городского
округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать в газете "Новости Костомукши".

И.о. главы администрации    Н.А. Матковская

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз. Т.В. Лукконен,  5-45-95

http://www.kostomuksha-city.ru/

СОГЛАСОВАНО:

УД:____________________________________________________________

УГиЗ:__________________________________________________________

Юридический отдел:_____________________________________________

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е